[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2015                                         с. Сергеевка                                                    №  72
О начале отопительного сезона 2015 – 2016 годов
В связи с понижением температуры окружающего воздуха, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Пограничного муниципального района от 21.09.2015 № 526  «О начале отопительного сезона 2015 – 2016 годов», администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон  2015 – 2016 гг. на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района с 15 октября 2015 года.

2. Рекомендовать руководителям МКУ «ХОЗУ администрации Сергеевского сельского поселения» (Федяков В.М.), МБОУ Сергеевская СОШ ПМР (Старченко И.В.), врачебной амбулатории с. Сергеевка КГБУЗ «Пограничная ЦРБ» (Пенкина Л.М.),  МКУ «Сельский клуб с. Украинка» (Глухоедова И.Ф.), ДОУ № 68 (Цыбакова А.В.), РЭР 02 РЭУ 06 Филиал «Уссурийский» АО «Славянка» (Остроухов С.В.), филиал АО  «РЭУ Хабаровский» ТУ «Приморская» Р №10 «Сергеевский» (Кривенко Н.С.) приступить к началу отопительного сезона с 15 октября 2015 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте администрации www.sp- sergeevskoe.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                            Н.В. Кузнецова